2019年 2月 6日

各位

アルフレッサ ファーマ株式会社

体内固定用ケーブル「ネスプロンⓇケーブルシステム」

保険適用追加のお知らせ

当社が製造販売している「ネスプロンⓇケーブルシステム」につきまして、先に承認を取

得しました効能追加に対応する保険適用範囲が追加されましたので、お知らせいたします。

 当社は、今後も付加価値の高い製品の開発・導入に取り組み、多様な医療ニーズに対応

できる製品を提供することで医療の進歩・発展に貢献いたします。

記

製品概要

製 品 名 ： ネスプロンⓇケーブルシステム

一 般 的 名 称 ： 体内固定用ケーブル

償 還 価 格 ： 40,000円

保険償還分類 ： 固定用金属線(1)金属線②ケーブル 【金属線・Ｆ６－ａ－２】

保険適用日

2019年 2月 1日（金）

使用目的又は効果

本品は、骨固定に用いる非吸収性ケーブルで、体内固定器具として使用する。肘頭、

膝蓋骨、足関節内果又は大転子等の骨折又は骨切り部を固定又は再固定したり、脊椎

を固定したりするために、締結器を用いて締結する。

【本製品に関するお問い合わせ先】

アルフレッサ ファーマ株式会社

営業本部 メディカルディバイス営業統括部 NCS課 06－6941－5452

以上